KUULUTUS kuntavaalin 2025 tulos Suomussalmella

Suomussalmen kunnan keskusvaalilautakunta on kokouksessaan 16.4.2025 klo 10.00
vahvistanut Suomussalmen kunnassa 13.4.2025 toimitettujen kuntavaalien tuloksen.

Valtuuston jaseniksi vuosiksi 2025 - 2029 on valittu seuraavat henkilot:

jarj.
nro
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

nro
17

39

13

52

37

23

67

22

36

20

58

10

41

19

38

61

ehdokas nimi

arvo, ammatti, toimi
Kemppainen, Tuovi
psykoterapeutti

Kyllénen, Merja

Euroopan parlamentin jasen
Helttunen, Erja

kliininen asiantuntija YAMK, tyévoimakoordinaattori
Heikkinen, Juha
luokanopettaja

Alanko, Jukka-Pekka
elakeldinen

Kela, Mari

tradenomi, toimistosihteeri
Mulari, Keijo

yrittdja

Matero, Petteri

yrittdja

Moilanen, Keijo
kivitydmies
Huttu-Juntunen, Terttu
sosiaalineuvos, YTM
Manninen, Kirsi

yrittdja, isannoitsija
Seppanen, Atte

opiskelija, pt. tuntiopettaja
Juntunen, Sami

pelastaja

Heikkinen, Risto
vastuumyyja

Laatikainen, Janne
tuotantopaallikko

Korvuo, Markku
maanviljelija

Heikkinen, Pirjo
erityisluokanopettaja
Kinnunen, Jonna

myyja, opiskelija
Tauriainen, Marko
ensihoitaja, sairaanhoitaja

ryhma

KESK

VAS

KESK

KESK

KOK

VAS

KESK

PS

KESK

VAS

KESK

SDP

KOK

KESK

VAS

KESK

KESK

VAS

KOK

aanet

172

131

108

99

118

105

70

76

66

90

65

139

100

64

65

63

60

46

42

vertausluku

1283,000

695,000

641,500

427,667

386,000

347,500

320,750

257,000

256,600

231,667

213,833

203,000

193,000

183,286

173,750

160,375

142,556

139,000

128,667



20. 68 Pihlajamaa, Sami
yrittdja, veturinkuljettaja

21. 14 Juntunen, Mikko
opistoupseeri (evp.)
22. 31 Timonen, Veikko
metsdneuvoja, eldkeldinen
23. 42 Manner, Leena
FM, eldkeldinen
24. 26 Paasovaara, Jari
toimitusjohtaja, insindori
25. 2 Hagel, Paula
pappi
26. 44 Matero, Taina
sairaanhoitaja, perhehoitaja
27. 29 Seppanen, Jonna
yrittdja

Varavaltuutetut

jarj.  ehdokas nimi

nro nro arvo, ammatti, toimi
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

1. 3 Holappa, Anne
koulunkdynninohjaaja
2. 5 Tarvainen, Jyri

koulunkdynninohjaaja
Suomen Keskusta

1. 30 Tauriainen, llmari
metsatalousinsindori
2. 11 Heikkinen, Tuula
rahoituspaallikko, eldakeldinen
3. 16 Kela, Leena
kirjanpitaja
4. 24 Nyman, Seppo
teknikko
5. 6 Anttonen, Satu
porotilallinen
6. 27 Pollanen, Jukka
autonkuljettaja
7. 18 Kinnunen, Niina
paivakotiapulainen, omaishoitaja
8. 32 Tolonen, Mikko
agrologi, maatalousyrittaja
9. 33 Vayrynen, Marko
tekninen johtaja
10. 15 Juntunen, Veikko
yrittdja, musiikin sekatyomies
11. 12 Heikkinen, Vuokko
ATK-merkonomi, eldkeldinen
12. 25 Paasovaara, Alpo
yrittdja, eldkeldinen
13. 28 Raisanen, Pauli

metsatalousinsindori

PS

KESK

KESK

VAS

KESK

SDP

VAS

KESK

ryhma

SDP

SDP

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

46

57

54

35

52

33

34

38

aanet

29

37

33

30

30

25

25

24

23

21

15

15

12

11

128,500

128,300

116,636

115,833

106,917

101,500

99,286

98,692

vertausluku

67,667

50,750

91,643

85,533

80,188

75,471

71,278

67,526

64,150

61,095

58,318

55,783

53,458

51,320

49,346



Vasemmistoliitto

1. 48 Seppanen, Merja-Liisa VAS 32
palvelusihteeri, oikeustradenomi

2. 45 Nissi, Reijo VAS 29
tyévalmentaja, kirvesmies

3. 50 Strum, Saara VAS 24
opiskelija, yrittaja

4, 49 Seppanen, Olli VAS 23
aluetoimitsija

5. 47 Seppéanen, Jukka VAS 20
metsuri

6. 43 Matero, Hannu VAS 20
laitosmies

7. 34 Heikkinen, Arto VAS 15

tuotetyontekija, luottamushenkilo
Kansallinen Kokoomus

1. 54 Falck, Elina KOK 24
KM, luokanopettaja

2. 57 Juntunen, Juho KOK 23
ostaja

3. 60 Nilkku, Heikki KOK 20
opettaja

Perussuomalaiset

1. 70 Tolvanen, Sami PS 41
[Ammittaja, yrittaja

2. 64 Holappa, Keijo PS 34
metsuri

Valitusoikeus ja valitusperusteet, vaalilaki 101 §

Valitusoikeus on silld, jonka etua tai oikeutta paatos loukkaa, seka jokaisella vaaleissa ehdokkaana
olleella henkil6lld ja ehdokashakemuksen antaneella puolueella ja yhteislistalla silld perusteella,
ettd paatos on lainvastainen.

Lisaksi saavat paatoksesta valittaa silla perusteella, ettd vaalit on toimitettu virheellisessa
jarjestyksessa ja ettd se on saattanut vaikuttaa vaalien tulokseen:

1. jokainen asianomaisessa vaalipiirissa, hyvinvointialueella tai kunnassa danioikeutettu henkild
2. aluevaaleissa hyvinvointialueen jasen ja kuntavaaleissa kunnan jasen.

Valitus tehdaan Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle 14 paivan kuluessa siitd, kun vaalien tulos
on julkaistu. Osoite: Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, PL 189, 90101 Oulu.
Sahkopostiosoite: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Suomussalmella 16.4.2025

Keskusvaalilautakunta

86,875

77,222

69,500

63,182

57,917

53,462

49,643

96,500

77,200

64,333

85,667

64,250



